
UCHWAŁA Nr 15 

Rady Dialogu Społecznego  

z dnia 23 września 2016 r. 

w sprawie powołania doraźnego Zespołu problemowego 

do spraw Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 i 3 w związku z art. 34 Ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240), zwanej dalej 

„ustawą”, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się doraźny Zespół problemowy do spraw Strategii na rzecz Odpowiedzialnego 

Rozwoju, zwany dalej „Zespołem doraźnym”. 

2. Do zadań Zespołu doraźnego należy w szczególności:  

1) podjęcie prac nad wspólną opinią strony pracowników i strony pracodawców Rady 

do projektu „Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju” zwanego dalej „SOR”; 

2) bieżące monitorowanie i ocena wdrażania SOR. 

3. W skład Zespołu doraźnego wchodzi po dwóch przedstawicieli, poza przewodniczącym Zespołu, 

każdej z organizacji wchodzących w skład Rady, przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju oraz 

Urzędu Zamówień Publicznych. 

4. Przewodniczącym Zespołu doraźnego jest przedstawiciel strony pracodawców, wskazany przez  

Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej 

5. W pracach Zespołu doraźnego mogą brać udział z głosem doradczym zaproszeni przez 

Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele innych niż określone w ust. 3 organizacji i instytucji 

właściwych ze względu na omawiane kwestie.  

6. Do organizacji prac Zespołu doraźnego mają zastosowanie przepisy regulaminu Rady Dialogu 

Społecznego i Biura Rady Dialogu Społecznego w zakresie, w jakim dotyczą prac zespołów 

problemowych Rady. 

7. Zespół doraźny zakończy swoje prace do dnia 31 grudnia 2017 r.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia tj. z dniem złożenia ostatniego podpisu. 

 

      

    


